Директору МАОУ

                                                        «Каменский лицей им.Кожевина В.Е.»

                                                                                               О.В. Сорокиной

                                      От________________________________________

                                          ________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О. полностью)____________________

____________________________________________________на 1 сезон

оздоровительного лагеря «Радуга»

Место работы (полностью без

сокращения)________________________________________________________

Место жительства

(полностью)__________________________________________________

Телефон сот._________________

               Раб._________________

дата_______________                                           подпись______________

примечание: к заявлению приложить копию свидетельства о рождении.

                                                                                           Директору МАОУ

                                                        «Каменский лицей им.Кожевина В.Е.»

                                                                                               О.В. Сорокиной

                                      От________________________________________

                                          ________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О. полностью)____________________

____________________________________________________на 1 сезон

Оздоровительного лагеря «Радуга»

Место работы (полностью без

сокращения)________________________________________________________

Место жительства

(полностью)__________________________________________________

Телефон сот._________________

               Раб._________________

дата_______________                                           подпись______________

примечание: к заявлению приложить копию свидетельства о рождении.